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STØTTEKONTAKT
Voksen mannhig støttekontakt, gjerne lærer, Ønskes til gutt pa 12 år, med
inntil 5 timer pr. uke.
Det vurderes som viktig at støttekontakten har pedagogiske kunnskaper, da
samværet og målsettingen med kontaktforhOldet foruten å være venn!
kamerat også skal inneholde sosial trening, aktivt verdivalg og grense
setting.
Interesserte bes vennligst henvende seg til Kirsti Nedregaard, Malvik
sosialkontor, 7550 Hommelvik — tif. 97 05 11 innen 25.01.85.

•~1 LEDIG PLASS
~ PÅ ALDERSPENSJONÆRAVDELING

SØknadsfrist 30. januar 1985.
Malvik sosialstyre skal tildele én ledig plass på alderspensjonæravdelingen
som er knyttet til Malvik Sykehjem.
Avdelingen består av 6 plasser i alt. Alle har enerom.
Bespisning i sykehjemmets matsal.
Pensjonæren må være selvhjulpen, men vil etter behov få hjelp av egen
hjemmehjelper som er engasjert ved avdelingen.
Betaling i henhold til gjeldende retningslinjer.

SØknad med opplysning om navn, alder, pårørende, helsetilstand og bo-
forhold stiles til Malvik sosialkontor, 7550 Hommelvik.
‘SpØrsmål kan rettes til 1.sekr. G. Roland, Helse- og sosialetaten.

RENOVASJON
Malvik kommune skal nå ha utkjØrt renovasjonssekker til alle abonnenter i
Malvik kommune. Sekkene er levert i bunker é. 52 sekker, og skal vare ut
1985.
KommuneingefliØrefl yil be om at de abonnenter som er avglemt eller ikke
har fått nødvendig antall sekker snarest, og senest innen 30. januar 1985
henvender seg.til teknisk kontor.
Kommuneingeniøren vil opplyse om at kun sekker med påskriften HOLD
MALVIK REN medtas av renovatØrene.
Hvis en går tom for sekker, må sekker med likelydende påskrift kjØpes hos
Trondos.
Vi ber om at renovasjonssekkene ikke overfylles, og at påskriften på
sekkene leses av abonnentene. Kommuneingeniøren

~ Malvik kommune
STADFESTET REGULERINGSENDRING
FOR STIBAKKEN — GRANHOLTVEGEN

I henhold til bygningslovens § 27 nr. 5 kunngjØres med dette at fylkes-
mannen i SØr-TrØndelag med brev av 12.12.84 har stadfestet Malvik
kommunestyrets vedtak av 27.8.84 vedrørende reguleringsendring for Sti
bakken__Granholtvegen, Saksvik søndre med reguleringsbestemmelser.
Endringen omfatter gnr. 1, bnr. 40 og 205 og deler av gnr. 1, bnr. 189 og
268.
Krav om erstatning i henhold til bygningslovens § 32 nr. I og § 42 må være
framsatt innen 1 år (~ 32) henholdsvis 3 år (~ 42) fra d.d.
Stadfestingen kan påklages til MiljØverndepartementet.
Klagen må framsettes skriftlig gjennom fylkesmannen i SØr-Trøndelag
innen 3 uker fra d.d. Malvik bygningsråd

Fri sp~1
Takk
til alle jeg fikk julegaver fra.

Ingrid Haugan

All oppmerksomhet
på 75-årsdagen frabedes.

Ragna Herjuaunet

Vi takker
betjeningen ved Hommelvik svømmehall
for hyggelig samvær og trivelig sammen
komst ved julebord i året som gikk.

Pensjonistene

Takk
for oppmerksomheten på min 50-årsdag.

Tore Fossmo

Hjertelig takk
for oppmerksomheten på min 75-årsdag.

Ella Haug

Takk for oppmerksomheten
Takk til alle, fjern og nær for oppmerk
somheten på min 90-årsdag.

Valborg Teigseth Bye

Takk
for oppmerksomheten på min 75-årsdag.

Petra Hesbakk

Hjertelig takk
for den fine gaven jeg fikk fra TrØnder
verftet v/Odd RØkke julen 1984.

Hjørdis Fosmo

Grete Roede-kurs
Nytt kurs starter nå.
Tone Henriksen, tif. 97 08 18.

Medlemsmøte
Styret i Malvik Helsesportlag minner
om medlemsmøte i Losjen mandag, den
28. januar kl. 18.30.
Vi Ønsker alle våre medlemmer og be
tjeningen i badet i Hommelvik et riktig
godt helsesportslig nyttår.

Tiygve H. Rønning
form.

Hvem nar sett Julius?
Julius, svart og hvit hannkatte. God og
rund med hvit «spiss» i pannen. Sist sett
i NyveggenlNesbakkan da han fulgte et
ter to personer med en kasse (fiske
kasse) mellom seg.
Ring: 97 03 84.

— ROINNSNU 81 —

Årets første fest arr. lørdag den 26.1.85
på Samfunnshuset, Vikhamar.
Musikken besørges av Ole Bjarne’s.
Vi ønsker alle medlemmer med bekjente
hjertelig velkommen.
Aldersgrense er 18 år.

Styret
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DIALOG
RedaktØr for bladet.

KRISTIAN N YGAARDS VOLD, 7550 Hommelvik — Telefon 97 02 52
KARL CHR. HA UGEN, LyI~kev. 15, 7560 Vikhamar — Telefon 97 73 75

Bestilling av abonnement til utenbygds- og uienlandsboende sendes
Ma/vjk kommunekasse, 7550 Hommelvik, hvor også kontingenten,
kr. 75,— pr. år, innbetales forskuddsvis. Postgironr. 5 92 33 05.

T,ykk: i. Christiansens Bokt,ykkeri, 7000 Trondheim - T(I. (07) 52 69 60
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Med håp om at resten av vinteren kan bringe oss noen flotte skidager,
bringer vi dette bildet for å minne leserne om snøen som falt i fjor.

Vi sett og prate fortrolig sammen,
ein på dl søtti og ein på sju.
Da kjem et spØrsmål om barnelæra
— om det å tru eller ikke tru.

«Du farfar, tru du vi kjæm te himmel’n
når ailt e slutt og vi eingong dØr?
Det står i boka dæm les på skola —

ka tru du fa,far, æ bære spør?»

«Kom først i haug, det fins mange slags
bØker

og det står slettes itj lekt i aill.
Så derre spØrsmåle e itj enkelt
å svårrå på for ein gammel kallI».

«Men e det nån so får kom te himmel’n
så bli det du det som e så snill»
«Ja kainskje det, men æ e itj sekker
om det e akkorat det æ vil»

«Det passe leksom itj for ham farfar
det der med himmel og paradis.
Æ hell mæ helst oinner himmelkvelven,
kor æ ha trivdes på aille vis»

«Nei når æ dør så vil æ åtjorda,
for fred og ro da bli godt å finn,
når hjerte mett ha sli siste slage
og æ for alvår ha sovna inn»

EOS

HAGEIAGET
Malvik hagelag

har årsmØte i Midtsanden
~ Grendahus tirsdag 29. januar
~ kl. 19.30.
~ Program ved styret.

Kaffe og utlodning.
,,~ Hjertelig velkommen.

Styret

rf~’~ ••~.~

KURS I IDRETTSPSYKOLOGI
Kurset er utarbeidet etter Willy Railo’s nye bok «Best når det gjelder».
Kurset er beregnet på ledere, trenere og aktive som Ønsker å sette seg inn i
praktisk idrettspsykologi.

Kursleder: Jan Fjellsæter.

Kursavgift: Kr. 240,— (inkl. kursmateriell), som betales første kurs-
kveld mandag 28.01.85. (Kursavgiften kan søkes refundert
av lag/avdeling).

Kurskvelder: Mandag 28.01.85 kl. 18.00—21.00 Vikhamar skole
Torsdag 31.01.85 kl. 18.00—21.00
Mandag 04.02.85 kl. 18.00—21.00
Torsdag 07.02.85 kl. 18.00—21.00

Det kan bli aktuelt å veksle mellom Vikhamar og Hommelvik som kurs-
steder dersom det melder seg tilstrekkelig med deltakere fra begge steder.

Påmelding til utdanningskontakt Dag Haug Basunveien 39, 7560 Vikhamar,
tlf. 97 71 74, seinest 22.01.85.

~ :,“-~~

-

MALVIK KOMMUNE
7550 Hommelvik

Reguleringsplan for
Karistad, Mostadmark

Malvik bygningsråd godkjente i
møte den 13. desember 1984 revi
dert forslag til reguleringsplan for
Karlstad, Mostadmark.

Planområdet ligger i krysset Fv.
963 og vegen til Torshaugen.
I medhold av bygningslovens § 27
nr. 3 legges ovennevnte regule
ringsplan ut til offentlig gjennom-
syn i 3 uker på Teknisk kontor,
Hommelvik.
Event. merknader til planen må
være innkommet skriftlig til MaI
vik bygningsråd innen 29. januar
1985.

Malvik bygningsråd
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BLANT ALLE
julefestene vil jeg framheve fØrjulsfesten
til Malvik Helsesportiag yngres avdeling
på Saksvik skole. Den var midt i blin
ken for alle som kunne Ønske en hygge
lig avkobling ijulestria. ArrangØrene og
de opptredende hadde i hvert fall ikke
koblet av. Det er formodentlig mange
som ikke vet hva yngres avdeling er, så
jeg får fortelle det med det samme. Det
er en meget verdifull avdeling innen
Malvik Helsesportlag. De har vært i
virksomhet i 6 år og drivër helsetrim
med bl.a. basketball, volleyball og inne
hockey. Det drives spenst- og styrke-
trening og .bocciatrening i gymsälen ;på
Saksvik skole onsdager (18.30—20.00).
Det er plass for enda flere om de vil
være med på noen oppmykningsøvelser.
Vær ikke redd for navnet Yngre~ Det er
ikke alderen det kommer an på. Jeg er
76 år, er nylig blitt med bg har bare godt
av det, enda så stØl som jég er. Hele
avdelingen har blitt :höldt bg holdes i
gang av instt~iktØf Randi Breiviks opp
ofrende arbeid.

Helsesportl4et, som ble stiftet 22.
juni l9’~7, har også andre tilbud.
SvØmmetrëning i Hommelvik torsdag
kl. 18.00—20.00 i 29—30 grader varmt.
vann. Bocci~-trening for dem som ikke
vil i bassengét.

Det er~ ypperli~e tilbud til folk som
ikke er i konkurranseklasse. EnnskjØnt,
er du energisk så finnes dét konkurran
ser for deg også. Eller gjør som jeg,.
konkurrer med deg sjØl.

Men tilbakë - til festen. Det er de
samme offervillige foreldrene som er
med og arrangerer hver gang. Noen må
dét til for å få det hele til å fungere,
både i garderobe, kjØkkèn og sal.

Det wir innbudne gjester fra Fossli
åsen—StjØrdal HSL yngres avd., JØss
åsen Landsby, Vikhov, Trondheim yng
res avd. av HSL. Fire stykker fra avd.
Fagerli hygget seg også sammen med
oss. Enkelte av lagene måtte gi avkall
på festen for andre presserende aktivi
teter, men som regel er de fleste med.
Forøvrig deltar da ungdom fra Vikhamar
og Saksvik skolekorps og Rytmisk
Sportsgymnastikk.

Barn og ungdom fra RS-gruppen un
derholdt på festen, og en må gi seg over
i beundring for utfØrelsen av de vanske
lige Øvelsene. Storbandet BASIN
STREET BAND spilte til dans og under
holdning. Både store og små ble fristet til
å prøve seg. Jeg syntes småjentene fra
R.S. dansa penest, med perfekt rytme.

Storbandet består av 16 musikere, de
fleste fra Vikhamar og Saksvik skole
korps, og de fylte lokalet med feiende
flott musikk utover kvelden.

Balansekunstneren, sjonglØren E.L.
Bambà, ga spennende underholdning
med sine fantastiske kunster. Tenk for
en årelang nitid trening det skal til for å
mestre noe slikt. Han fikk da også vel-
fortjent applaus.

Det ùoe spesielle ekteparet som kom
på besøk -var meget underholdende. Det
var to sporty damer som tok det på
sparket, de sang, danset og trimmet.

I .~restauranten bugnet det av deilige
hjemmelagde kaker i mange varianter.
Alt dette var det 7 av mØdrene som
hadde bakt. Ellers var det kaffe, brus,
pØlser m.m. å få kjøpt for en billig
penge.

Den store utlodningen med mange
fine gevinster må heller ikke glemmes.
Dem vitner om stor offervilje i laget.

Det var en noe sjelden koselig fest
hyor alle, både små og store, hygget se~
sammen. En skulle tro at slike tilstel
finger er det alt for lite av. Så en stor
ros til Randi og hennes stab for at de
arrangerer disse festene.

Kåre Hallset

Yngrés avdeling~~ .

i Malvik Hélsésportlag V

ble stiftét høsten 1978. Det var f. og fr.
Guri Raaen Olsen og Randi Bréivik som
gikk i bresjén for å få igang en yngres
avdeling. -. -. -

Yngres avd. har 40 medlemmer, men
med stort og smått. Av disse er det
omlag 10 ungdommer som deltar i aktiv
idrett i konkurranse med andre helse
sportlag. UtØverne fra Malvik hevder
seg svært bra i denne konkurransen.

Sjongløren El Bambo.

Det var sang, dans og trim ved
ekteparet N.N.

Dans var det hele kvelden
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God NM-innsats av Malvik Musikkorps

~1

li i ~1f
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Malvik Musikkorps oppnådde en fin 3.plass i finalen i NM for janitsjarkorps 8. desember.
Arrangementet foregikk i Folkets Hus i Oslo.
I alt 8 korps konkurrerte om tittelen Norges beste 2.divisjonskorps. Malvik Musikkorps opp
nådde 89.3 poeng av i alt 100 mulige, med god margin til 4.plass.
Avstanden opp til vinneren, Lier Ungdomskorps, var på tre poeng.
Malvik Musikkorps’ gode NM-plassering er ekstra hyggelig fordi korpset gjennom flere år har
arbeidet målbevisst for å nå en så høy musikalsk standard som mulig.

Pensjonistkonsert

a.r.

Malvik Musikkorps innbyr til
pensjonisttreff tirsdag 29. januar kl.
19.30 i Ytre Malvik Samfunnshus.

Kaffekos. Variert underholdning
av korpset og Arnstein’s.

Åresalg.
Velkommen!

11

~1
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Mack’s saloon
UL. Mostingen holder åpent hus og viser revyen Mack’s
saloon lørdag 2. februar kl. 20.00 i Mostadmark Sam
funnshus.
Etter revyen blir det dans til Påsan’s.

Revy + fest kr. 50,—. Fest kr. 40,—
UL. Mostingen
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UNGDOMSLAGET VIDAR
FØrste artikkel om UL. Vidar’s historie stod i Bygdebladet nr. 22/84. Her følger andre

artikkel som behandler tida fram til 1942, da tyskerne satte bom for aktiviteten i laget.
Siste artikkel følger 15. februar.

Hausten 1924 stod huset ferdig, og
den 23. november var det åpnings
fest på «Vidarhall», det namnet laget
tidligere hadde gitt det huset som
skulle reisast. Mange var med i ar
beidet med å bygge huset, og mange
fortener ære for dei taka dei tok,
men formannen i byggenemnda,
Peder Granheim var nok den som
fortener mest takk for alt han gjorde.
Med sitt praktiske skjønn og sin
innsikt i alt slikt arbeid var han vel
den sjØlvskrevne til denne formanns
stillinga.

Finansieringa var ein av vanska
ne, og den naturlege mothugen mot
å ta opp for stort lån var sterk den
gang. FØrst er nemnt kr. 2.000,—,
seinare kr. 3.000,—, og endskapen
vart at lånet kom på kr. 6.400,—. No
skulle alt vera vel og bra, men mykje
stod att. Elektrisk lys gjekk det man
ge år fØr dei fekk, og dei gamle
oljelampene fekk gjera si teneste.
Vatn vart ikkje lagt inn fØr dei i
40-åra gjekk saman med Jon Engan,
og fekk vassledning fram til huset.
Mangt anna måtte og koma etter-
kvart.

Av Kirsten og Olaf Øfsti

Millom dei mange som har ytt sitt
i laget er det når det gjeld foredrags
verksemd to som merker seg ut,
Peter Haugan og Johan Tapper.
Desse har ved foredrag og disku
sjonar gjort mykje til at dei idéane
laget var tufta på vart halde levande.
Haugan var historikaren som for
talte frå dei ymse tider i historia vår
og om andre seder, som språket
vårt, og om dei gamle bunadene som
han meinte måtte koma i bruk att.
Tapper var meir idealisten som
gjekk laus på alt han trudde ville
vera til skade for ungdomen. Han
hadde heller ei krass form som
kunne verka provoserande, men
ingen har vel lagt ned så mykje ar
beid i Vidar som han. Han var med
frå starten, med i styret dei fØrste
åra, formann 1906—lO, og seinare
formann att frå 1919 — og da heilt
fram til 1925, da han sa frå seg
attval, og Olav Leistad vart for
mann. Men laget var ikkje på nokon
måte mannsdominert. Heilt frå star

ten har kvinnene gjort seg sterkt
gjeldande. Gurina Naustan og Magn
hild Brobak i ordskifte, og med ein
referat-kunst som ein seinare ikkje
nådde opp til. Ragna BjØrnstad var
med i det fØrste styret, og Gudrun
Leistad var formann i 2 år.

Det er mange saker laget har vore
med og gitt penger til, t.d. Snorre
monumentet, Domkyrkja, Garborg
monumentet, Kyrkjegarden.

Ein sØknad frå «Det Norske Tea
teret», som starta i 1912, om å teikna
aksjear, vart avvist, men interessa
for teater var i alle fall tilstades, og i
1914 var «Det Norske Teateret» i
Malvik og synte fram et spelstykke
på «amfiteateret» ved Buenget. Og
seinare, i 1920-åra vart det jamt synt
fram «skodespel for ungdomslag» på
festane i laget. Og da med skode
spelarar frå Vidar. Mange av Lags
lemane var med på dette, og ein,
Ludvik Lyng, flytta seinare over til
«Bondeungdomslaget i Nidaros» og
vart med i det rutinerte spellaget
der.

Bibliotek vart det spørsmål etter,
og ein bokkasse frå Trondhjem
Folkebibliotek kom i desember
1911. Fleire bokkassar hØyrer ein
ikkje om fØr i slutten av 20-åra. I
30-åra, då laget hadde utlån og inn-
levering på del fleste lagsmØta, kom
bokkassane frå Malvik Folkebok
samling.

I 1927 vart Torleiv Vold vald til
formann. Han hadde vore med heilt
frå 1910, og som den idérike mannen
han var fekk han no hØve til å ar
beida med dei sakene han var opp
teken av. Bygdemuseum for Malvik
gjekk han sterkt inn for, og det kom
så langt at ein tok til å samle inn
gamal prydkunst, bruksting og andre
saker som bygdafolket i Malvik ville
verna om. Desse sakene fekk rom på
Vidarhall, og det vart vedteke «fyre

— — ~ —— ~ —
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Bildet tatt St. Hans-aften 1931 på øvre Bjernstad etter en lagsuttiukt til Solemsvåttan.
Trekkspilleren er Arne Vikhammermo. (Foto utlånt av Ole Lium.)
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bils lover for ei bygdesamling på
Vidarhall».

Leikkurs var det fleire av desse
åra, spelstykke vart synt fram, og til
og med revy over tilhØva i Malvik
vart framfØrt. Brødrene Per og Tor
Engen var her dei bærande krefter.
Torleiv Vold var formann heilt til
1934, og hadde denne tida Egil
BjØrnstad som nestformann. Desse
to arbeidde godt ilag, og ein har ei
kjensle av at det var gode år for
Vidar då dei sto som leiarar av laget.
Egil BjØrnstad var formann 1934 og
35, og var med i styret heilt fram til
1942, Magne BjØrnstad overtok for
mannsjobben i 1936, og stod, med
unntak av eit år da Tor Ëngen hadde
leiinga, som formann til 1942, da
tyskarane tok huset og sette ein bom
for all mØteverksemd på Vidarhall.

Ein bolk i Vidar ungdomslag si
historie er no slutt. I over 40 år har
laget vore med å skapa eit godt
bygdemiljØ. Etter krigen kom laget
igang att, og stort arbeid er gjort av
medlemane i etterkrigsåra.

Men det er ei anna historie.

Lagets deltakere ved Noregs Ungdomsiag’s stevne på Fannrem 11932.

:Çf

“~I ~
~, -~\— ..—

Hjertelig takk
til de abonnentene på strekningen sta
sjon Smedplass, Lia, Sandmarka, Korn
trØberget, DanielstrØa og Nessveien som
husket oss med julegave.

Hilsen avisbudene
Hundpulk
Ønskes kjØpt. Henv. Kyllo, tlf. 97 68 25.

Mistet
Gull armlenke (Bismark) med 5 figurer
mistet ved den kommunale juletilstelning
i Folkets Hus, Hommelvik den 14. des.
Dusør. Henv. tlf. 97 05 97.

KKF-utvalget:
UNGDOMSKONFERANSE
PÅ HEIMDAL

Fra fylkeskommunen har en mottatt
innbydelse til en ungdomskonferanse
som skal holdes på Müllerhotellet på
Heimdal lørdag 2. februar. Konferansen
holdes i forbindelse med ungdomsåret
og hver kommune kan delta med 2 per

soner.
t Fylkeskommunen koster en enkel

lunch, mens hver enkelt deltaker må
betale sine reiseutgifter.

Vedtak:
Hovedutvalget for KKF vedtar å sen-

de OddbjØrg Berg og Rune Solli til ung
domskonferansen.

,~ .~— tl~.

p ~

Noen av lagets deltakere ved en tur til Inderøy 11932.

4,,.’ ~.•

i

Fra tilstelningen til Yngres avd. i Malvik Helsesportlag.

—w

, êf~

Basin Street Storband spilte til dansen og underholdninga.
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T. Flægstad:

Tragedien hans Håvard Hedde

Eg heiter Håvard Hedde
og er så staut ein kar,
no vil eg av og gifta meg,
og rydja meg ein gard.
Eg bur oppunder fjel,
ei jenta hev eg lova,
eg svik ho inkje hell.

Om garden den er liten,
så er så skogen god.
Der heve eg tvo furor,
og dei skal stå i ro.
Eg bur oppunder fjell,
ei jenta hev eg lova,
eg svik ho inkje hell.

Når borna dei vert mange,
og skulda aukar på,
så høgg eg ned den eine,
den andre Jyt få stå.
Eg bur oppunder fjell,
ei jenta hev eg lova,
eg svik ho inkje hell.

Men når vi so vert gamle,
og kvar vil hava sitt,
då hØgg eg ned den andre,
og so er skogen kvitt.
Eg bur oppunder fjell,
ei jenta hev eg lova,
eg svik ho inkje hell.

Det var ‘kje til å undrast
at Håvard totte vondt,
han reiste ut til Langeid,
den mørke haustarnott.
Eg bur oppunder fjell,
ei jenta hev eg lova,
eg svik ho inkje hell.

Men då han kom til Langeid,
då var den jenta fest,
og det var med ein annan,
det Håvard totte verst.
Eg bur oppunder fjell,
den jenta som eg lova,
ho sveik meg likevel.

Svein Hovet har i si bok «Folkeliv i
Setesdal» en artikkel om Håvard Hedde
og folkevisa med samme navn. Han
skriver at få mennesker i dag kjenner
bakgrunnen for visa. Mange tror at visa
er bare dikt og ser på den som ei anna
folkevise. Men visa er mer enn ei
skjemtevise. Det er den bitre virkelighet
som ligger bak. Forfatteren er ukjent, og
den vemodige melodien en gammel
folketone, mener Svein Hovet. Visa har i
lange tider blitt brukt i sangdans.

Håvard var fra Hylestad i Setesdal,
omtrent 120 km nord for Kristiansand.
Han var forlovet med ei jente fra Lang
eid, et sted som ligger omlag 15 km
lengre nede i dalen. Den vegen hadde
Håvard gått mange ganger, og tanken på
henne som skulle dele livet med ham på
nybrottsgarden, gjorde ham glad og lett
til sinns.

Men så en hØstkveld da han var på
Langeid for å møte jenta si, fant han dØra
stengt. Kanskje banket han på og ville
vite hvorfor han ikke fikk kmme inn? Og
kanskje fikk han til svar at det nå var
slutt mellom dem? Mange tanker har nok
løpt gjennom hodet hans den kvelden.
Hva var grunnen til dette sviket? Hadde
han vært for opptatt av nyryddingsarbei
det og tankene på framtida? Hadde han
ikke besøkt henne ofte nok? Spørsmåle
ne var mange, men han fant ikke noe
svar.

Alle drØmmene hans om framtida var
med ett lagt i grus. Jenta som han hadde
vært så trygg på, hadde sveket ham til
fordel for en annen. Alt ble så ondt og
meningsløst. Skulle han knuse dØra og
kaste ut han som var inne hos jenta? Han
kjente seg sterk nok til det Men ville det
gagne ham? Kanskje var det bedre å la
tida gå og håpe på at jenta kom til å angre
en vakker dag, og komme tilbake til
ham? Dette måtte være et mistak. Det
kunne ikke være så urettferdig her i livet.

Han gav seg på veg heimover. Etter ei
stund satte han seg ved vegkanten for å
hvile. Han tok opp ei flaske av lomma og
drakk. Drammen ville nok dØyve sorga.
I susen fra Otra hørte han en forunderlig
tone som minte om gråt. Slik var det med
alt han hørte og så heretter.

Kanskje kunne elva bli løsningen for
ham og fri ham fra alle sorgene? Han
kom seg på beina og gikk videre. Men

det hadde ingen hast med å komme
heim. Der var det bare tomrom etter det
som fØr hadde gitt livet innhold og
mening.

Etter denne natta ble Håvard som
rotlØs. Han drev omkring og fikk liksom
ingen ting gjort. Den nye heimen som
han hadde emna på for seg og kjæresten,
orket han ikke lenger ofre seg for.
Tanken på jenta som hadde sveket ham,
var alt for nØye sammenvevet med de
knuste forhåpningene. Livet hadde gitt
ham ei tung bør å bære. Den skulle han
aldri greie å kvitte seg med.

Men så en dag ko et fantefØlge forbi.
Håvrd slo likså godt lag med dem, så
kunne han kanskje få tid til å glemme,
skulle vi tru. Han drev omkring med dem
fra bygd til bygd, stjal litt her og der for å
berge livet, og levde som en hund. Ei tid
var han sammen med ei taterjente. Kun
ne hun få tankene hans bort fra jenta på
Langeid? Men nei, det nyttet ikke.
Henne bar han i tankene sine hvor han så
var. Så snart det stilnet litt omkring ham,
fylte hun minnet hans med alt de hadde
hatt sammen. Hvordan kunne hun svike
ham? Det ble hans store livsgåte.

En dag skulle han over Otra, til et sted
som heter Sordal. Båt var ikke å få tak i,
men han fant et sted der han kunne vasse
over. Strømmen var stri, og plutselig
mistet han fotfestet. Det siste folk så av
ham, var den ene handa. Han virvlet
rundt nedover elva, og ingen hadde mu
lighet til å hjelpe ham. Kanskje hadde det
vært hans vilje at elva skulle ta ham? De
som kjente ham, kunne godt tenke seg at
det var slik.

Håvard ble funnet på ei Øy i elva, ved
et sted som heter Heggland. Han hadde
endelig funnet fred. Det er ukjent hvor
han ble gravlagt, men det har enten vært
på Hylestad eller på BjØrgum.

Ute-ju letrelys
funnet 1. nyttårsdag.
Henv. tlf. 97 75 41.
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Det gamle bildet pausen. Mannekengoppvisning fra
«Motenytt», eier Solvor Berg, viste oss
moter for unge og eldre. Konferansier,
frisØrmestermester Andersen, fortalte
om klærnes kvalitet og prisklasser.
Mannekengene tok seg god tid, så publi
kum fikk se hvilken garderobe de skulle
velge i 1985. Prisene var svært over
kommelige, riktig rimelig må man ha lov
å si. Hårets moter ble også vist, både
farger og fasonger fra firsØrsalongen
Hommelvik FrisØrsentei-. Denne kombi
nasjonen klæar og hår var meget popu
lær og morsom. Velkommen igjen.

Trekking og avhenting av gevinster
avslutta en fin hyggekveld.

Takk til alle fremmØtte.
Fra Hommelvik Røde Kors

Røde Kors —

Røde Kors —

hyggekveld
Hommelvik Røde Kors arrangerte sin

årlige hyggekveld på «Nye Forum Kafe
terla» torsdag den 29. november kl.
19.00. Dette skulle vise seg å bli et
meget vellykket arrangement med fullt
hus. 82 betalende fant sine plasser i
trivelige kafélokaler. Røde Kors’ leder,
Gunhild Brobakk, ønsket alle velkom
men og redegjorde litt om kveldens pro
gram og om den aktuelle innsamlings
aksjonen «Afrika» som var nær fore
stående.

Kveldens kåsØr fra Trondheim Røde
Kors, Carsten HvoslØf, holdt en halv-
times tale om «Visitorene og deres ar
beide i fengslene». HvoslØf er selv visi
tor ved Tunga kretsfengsel og har man
ge opplevelser derfra, som han formidlet
i sitt program til et meget interessert
publikum.

Torbjørn Vikhammermo med sin to
raders trekkspillgruppe underholdt og
høstet applaus. Trekkspilltoner har en
spesiell innvirkning på folk, alle blir så
glade og lette til sinns, også denne kvel
den kom humøret på topp.

Rune, kaféens vert, serverte rund
stykker, bløtkaker og kaffe til alles be
geistring. Loddsalget gikk raskt unna i

juletilsteining
Hommelvik Røde Kors avholdt sin

tradisjonelle juletilstelning på Malvik
Sykehjem den 16. desember.

Alle var samla i peisestua der Gunhild
Brobakk ønska vel møtt til ei kosestund
i julestria.

Henry Røsegg var dagens taler og for
talte mye morsomme historier fra barne
årene. Dette tema gjorde lykke både til
den eldre og yngre generasjon.

Framlagets yngstegruppe med Hege
Olufsen og Nina Hansen som ledere,
fremfØrte tre sanger, ei jente leste dikt
og alle de 10—15 barna gjorde lykke
med sin sang og naturlige måte å opptre
på. Hurra for dem og velkommen igjen
senere.

Juletreet ble tent og med Nina Hansen
ved pianoet, gikk barn og voksne rundt
treet og sang flere kjente julesanger.

Servering av bløtkaker og kaffe smak
te fortreffelig.

Røde Kors ga også i år ei julestjerne
til hver pasient og ønske om ei God Jul
fra medlemmene.

Som avslutning takka bestyreren,
Kristian Rolstad, Hommelvik Røde
Kors for denne hyggelige juletilstelninga.

Hommelvik Røde Kors ønsker alle
innbyggerne i Malvik kommune «Et rik
tig Godt Nyttår»!

Styret

Rettelse
I MB nr. 22-84 kom vi i skade for å

utrope fnsør Jan Egil Andersen til vin
ner av Frisørlaugets julecup. Det var
feil, Jan Egil med modell kom på tredje
plass. Vi «finklipper» vår melding fra
desember og gratulerer med 3.plassen.
Ikke dårlig det heller!

Red.

Dette bilde er tatt på tunet på Malvik Lille 2. juledag 1924.
Fra venstre rundt bordet sitter Anna Melvold, Marie, Ole Stubban, Kirsti
Malvik, Per Stubban, Ole Malvik, Nils Stubban, Marit Stubban og Randi
Stubban med Ragnhild på fanget.
Som dere ser var det mild vinter i 1924 også.
Bildet ble tatt to år for hele gården brant ned.
(Bildet er utlånt av Henry Malvik.)
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50 m BRYST JENTER:

1975:
1. Nina Knudsen, H.vik
2. Vibeke Paulsen, Lade

1973:
1. Linda Keiseraas, Lade
2. Katrine Nilsen, M.I.L.
3. Maten Martinsen, M.I.L.
4. Linda Spets, H.vik
5. Liv A. Morken, Rissa
6. Marianne Jamtøy, H.vik

1972:
1. Rigmor Frost, M.I.L.

50 m BRYST GUTrER:

1975:
1. Torsten Hansen, Methus
2. Knut Ødegaard, Orkanger
3. Anders SjØtrØ, H.vik

1974:
1. Thor A. Karisen, Bjugn
7. Geir NØsen, M.I.L.
9. Ivan SkjØstad, M.I.L.

1973:
1. Jostein Vik, TSLK
2. Mikaet Romul, V.I.L.
3. Ketit Karten, H.vik
6. Stig 0. Botlingmo, M.I.L.
7. Morten SjØtrØ, H.vik
8. Kart G. LØvaas, H.vik

100 m BRYST JENTER:

1970:
1. Tone Frost, M.I.L.

1972:
1. Marit I. Sollie, Lade
9. Randi Aalbu, M.I.L.

10. Camilta Skagseth, M.I.L.
11. Astri B. Hansen, M.I.L.

100 m BRYST GUTfER:

1972:
1. Sturta Wotd, V.I.L.
2. John A. Tungen, Orkanger
3. Amund Tveit, Orkanger
4. Knut E. Rød, H.vik
5. Ole P. Frost, M.1.L.

50 m FRI JENTER:

1973:

52 4 ~ Linda Keiserås, Lade
1.03:2 2. Malen Martinsen, M.I.L.

3. Liv A. Morken, Rissa
4. Katrine Nilsen, M.I.L.
5. Rigmor Frost, M.I.L.
6. Linda Spets, H.vik

1974:
I. Monica Wotd, V.I.L.
2. Lisbet RØnne, M.I.L.

1975:

53 0 ~ Nina Knudsen, H.vik
2. Vibeke Pautsen, Lade
3. Eirin Lyngstad, Lade
~. Susann Andersen, Lade
5. Charlotte Østeraas, H.vik

50 m FRI GU’FfER:

1973:
1. Jostein Vik, TSLK
5. Stig 0. Bollingmo, M.I.L.
6. Karl G. LØvaas, H.vik
7. Ketil Karlsen, H.vik

1974:
6. Geir NØsen, M.LL.
8. Ivan SkjØstad, M.I.L.

100 m FRI JENTER:

1970:
1. Tone Frost, M.I.L.
2. Tove Brattelie, V.I.L.

1972:

1.45.7 I. Brit Wormdal, Orkanger
4. Heidi NØsen, M.I.L.
7. Camilta Skagseth, M.I.L.
9. Berit Årstrand, M.I.L.

11. Astri Buås Hansen, M.I.L.
12. Randi Aalbu, M.I.L.

100 m FRI GUTTER:

1968:
1. Kåre AursØy, M.I.L.

1972:
1. John A. Tungen, Orkanger
2. Sturla Wold, V.I.L.
3. Knut E. Rød, H.vik
5. Ole P. Frost, M.I.L.

40.0
56.2
58.2

1.19.4
1.23.7

32.3
39.8
44.5
44.5

49.0
54.7

1.22.7
1.29.4

1.09.0
1.10.0
1.16.7
1.29.8

4 x 50 m MEDLEY:

Jenter:
1. Lade I.L.
2. Orkanger
3. Malvik I.L., II lag
4. Malvik I.L., I lag

Gutter:
1. Orkaner I.F., I lag
5. Malvik I.L.

illE — Aksjelotteri

Vi gir bort renslige,
søte kattunger:

KONSERT I HOMMELVIK KIRKE
søndag 3. februar kl. 18.00.

I lØpet av 1985 er det flere store komponister som jubilerer;
J. S. Bach, Händel og H. Schütz.

Kammermusikkringen, som består av musikere, sangere og andre
kammermusikkinteresserte fra kommunene StjØdal og Malvik, vil
på denne konserten fremfØre musikk av disse komponistene.

Alle er hjertelig velkommen — fri entré.

Kammermusikkringen
A.D. 1983

Oskar Spets minnestevne

43.3
47.4
49.0
49.2
55.4

1.02.5

2.31.7
2.38.9
2.47.9
3.13.2

2.24.5
3.39.6

Ved siste trekning var det flere
vinnere som ikke har betalt sin
aksje. Trekningslisten blir ikke of
fentliggjort fØr i neste nr. av Bygde-
bladet, da vinnerne skal få sjanse til

— å betale sin aksje.
Siste frist for innbetaling er satt

til 20.1.85.
HIL, fotballavdelingen

~ U.L. Vidar
40.3 Ungdomslaget Vidar har i 1984

hatt stor lagsaktivitet. Av aktiviteter
47:4 kan nevnes revy, skotthyll, skyting

og leikarring. Medlemmene har stått
for kaffeservering på Vidarhall om

38.1 sØndagene i vinterhalvåret. Dug

nadsarbeid er også blitt utført på
huset og gårdsplassen.

Det har vært en del medlemsfester
for lagets 170 medlemmer.

På årsmøtet den 6.12.84 ble fØl
gende styre valgt:
Formann: Jostein Engan
N.form.: Bente Brandtzæg
Kasserer: Ive Eggereide
Sekretær: Per Edvard Leistad
Styremedl.: Anne Maren Brandtzæg
Varamenn: Roar Herjuaune

Olav Vasseljen
Harry Staven

Utleieansvarlig er Arnfinn Vikham
mermo, tlf. 97 68 10.

Styret

1.13.5

Tigerkatt I — den tØffeste og mest på-
1405 gående av kattungene. Blir sikkert en
1:42:8 flink musefanger!
1.56.6 Tigerkatt II — med hvite labber. Gikk

hardt inn for å ribbe juletreet for blanke
kuler, er ellers litt av en hjerteknuser.
Skogkatt — med tilnavnet Mons Mat-

1.05.0 glad. Liker seg godt i sofakroken.
OBS! Nå blir det ikke levert flere katt-

unger fra oss. Kattemora får p
pillen!

TIf. 97 70 97.

52.0
58.7

1.03.1

46.1
59.8

1.01.5

45.0
46.3
49.2
51.1
58.7

1.00.1

1.35.7
2.01.0
2.03.1
2.13.5

1.28.6
1.30.2
1.37.0
‘.39.9
1.48.2
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MALVIK KOMM. KINOER Redigert av Harald Byberg

Vikhamar
Hommelvik

Kl. 18.00
12 år

27.1
30.1

Vikhamar
Hommelvik

Kl. 20.00
l6år

Kr. 15,—

27.1
30.1

~‘r~~

—“ FILMCO

MED SNUTEN
PAHJUL JIMMY

McNICOL
JANET/4 - JULIAN

i - FartsgIad~
bak rattet

Denne filmen har ett motto: jo villere —

jo bedre! Det går ut på ellevill biljakt over
alle fartsgrenser. Med dristige våghalser
bak rattet kjøres de raskeste milslukere
gjennom eller over alle hindere for full
pinno. Det går ut over materiellet i en
grad som en sjelden ser, ikke engang på
film. Det kan ikke ha vært en billig film å
lage slik som bilene kjøres til vrak, heldig
vis uten at noen blir drept. Men det må jo
være profesjonelle bilførere som presterer
kjøringen som setter tilskuernes nerver på
høykant. og helt uten skader har man nok
ikke kunnet gjennomføre disse opptakene.
Politiets biler henger med, på fire hjul og
på to hjul, alt etter terrenget, og så lenge
de er noenlunde intakt. Men biljakten tar en
slutt, og da overtar andre øyer som er
minst like elleville.

.
.

_,,e::~ ~

.— .~.

Vikhamar 20.1
Hommelvik 23.1

Kl. 18.00
5år

Barn kr. 7,—
Voksne kr. 15,—

Vikhamar 20.1

Hommelvik 23.1

Kl. 20.00

l6år

Kr. 15,—

I ~~1W Hans metoder
var nådelose!

Ungdom kr. 7,—. Voksne kr. 15,—.
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Hjertelig takk
for vennlig deltakelse ved vår kjære far,
Birger HØiby’s bortgang.

Hjertelig takk

Barna

for all oppmerksomhet ved vår søster
Bergijot Lysholm’s bortgang.

Gunvor — Reidar

Hjertelig takk
for all vennlig deltagelse ved min kjære
hustru og vår mor Ragna Bjerkan’s bort
gang.

Takk for hilsener, blomster og minne-
gaver til Malvik sykehjem som ble gitt i
kirken. En spesiell takk til sykehjemmet
for omsorgsfull pleie gjennom flere år.

Dovre Bjerkan, barna

Kurs i Acem-meditasjon
for Stjørdal og omegn

Det vil i vinter bli holdt kurs i Acem
meditasjon i StjØrdal. Acem-meditasjon
er utviklet i Norge, basert på vestlig
psykologi. Du møter ingen guru, Østlig
filosofi eller spesielle krav til livsstil. Til
nå har 35.000 nordmenn lært metoden
— i alle aldre, yrker og landsdeler.

Lett å lære
Alle kan ha glede av å lære Acem

meditasjon. Teknikken er enkel. Du sit
ter i en stol, lukker Øynene, og gjentar
en metodelyd i tankene, lett og ledig.
Vanligvis mediterer du to ganger 30
minutter om dagen.

Forskning viser:
meditasjon bra mot stress.

Hver meditasjon gir utbytte. Muskel
spenningen slipper. Hodepine og smerte
i skuldre og nakke blir ofte borte. Man
ge sover bedre. Forskning viser at medi
tasjon gir raskere og grundigere avspen
ning enn vanlig hvile.

Gir overskudd
Gjennom å Acem-meditere bearbeider

du stress og uferdige rester fra dagen.
Det gir energi og lyst til å gjØre mer —

Øker evnen til positivt engasjement i
hverdagen. Åpner for ubrukte ressurser
og ny livsutfoldelse. Gjør at du utnytter
tiden bedre.

Kurset varer 7 kvelder à ca. 2 timer,
første gang torsdag 24. januar kl. 19.
Kurslærer: ~distriktslege BjØrn Hedberg.
Påmelding: Stjørdal friundervisning,
tif. 80 22 77 etter kl. 16.

Andaktsordei.
I håp og tillit til Gud.

Vi skriver år 1985.
Det er underlig å begynne på et nytt år.
Vi har alle våre tanker om framtiden. Vi
har våre Ønsker og forventninger. Men
vi har også med oss «bagasje» fra tid
ligere år inn i det nye året. Det kan være
en variert «bagasje». Det kan være store
gleder, og det kan være store skuffelser.
Noen har opplevd å miste en av sine
nærmeste i året som gikk, og det er blitt
ekstra vemodig omkring jule- og nyttårs
helgen.

Det er en vi kan gå til med all vår
livsbagasje, og det er Jesus Kristus.
Han tåler å høre om alle våre smerter. I
1.Peters brev kap. 5 vers 7 står det:
Kast alle bekymringer på ham, for han
har omsorg for dere. Noen av dere hus
ker kanskje bedre det samme verset fra
den gamle bibeloversettelsen hvor det
stod: Kast all eders sorg på ham! For
han har omsorg for eder.

Kristus vil dra omsorg for oss hver
eneste dag. Han Ønsker å støtte oss og
gi oss nytt mot. Så går vi inn i det nye
året med håp og tillit til Han som aldri
vil svikte oss.

Herre!
Vi forandrer oss for hvert år som
går. Takk for at du er den samme i
går, i dag og i morgen.
Gi oss i det nye året:
Tro på deg, håp og tillit til den store
omsorg du viser oss.

Fra Kirkeårets Tekster
27. januar — Vingårdssøndagen

Jer. 9, 23-24
I. Kor. 9, 24-27
Matt. 20, 1-16

3. februar — Såmannssøndagen
Jes. 55, 10-Il
I. Kor, I, 20-25
Luk. 8, 4-15

10. februar — Kristi forklarelsesdag
2. Mos. 34, 27-35
Åp. 1, 9-18
Matt. 17, 1-9

17. februar — Søndag før faste
(FastelavnssØndag)
Jes. 52, 13-15
I. Kor. 13
Luk. 18, 3 1-43

Slekt skal følge
slekters gang

Døpte — Malvik
2/12: Hege VikØren

Marthe Mia Anfinsen
Tim Jarle FurØ Olsen

25/12: Martin Fossen Haugen

Døpte — Hommelvik
2/12: Ingalill LØvås

16/12: Tom-Erik Stav

Vigde — Hommelvik
1/12: Kjetil Bjarte Molnes

og Mona Stålby

Begravd — Hommelvik
Reidun Myran
Birger Edvard HØiby
Esther Bergijot Lysholm

Velkommen til kirke

Søndag 27. januar:
— Hommelvik kirke kl. 11.00:

HØymesse ved res.kap. Hoff.
— Malvik sykehjem kl. 16.00:

Gudstjeneste ved sokneprest Fosse.

Søndag 3. februar:
— Malvik kirke kl. 11.00:

HØymesse ved sokneprest Fosse.
Nattverd. Ofring til Bibelselskapet.

— Hommelvik kirke kl. 11.00:
Familiegudstjeneste ved res.kap.
Hoff. Ofring til Bibelselskapet.

Søndag 10. februar:
— Malvik kirke kl. 11.00:

Familiegudstjeneste ved sokneprest
Fosse. Familiemusikken deltar.
Kirkekaffe/brus.

Søndag 17. februar:
—Malvik kirke kl. 11.00:

HØymesse ved res.kap. Hoff.
— Muruvik kl. 11.00:

Gudstjenestlig møte ved sokneprest
Fosse.

Begravd — Malvik
Johan Hermann Jenssen
Ågot Meisler
Petra Bonaunet
Jenny Antonie Halseth
Ragna Bjerkan
Ola Grav

27/11:
4/12:
5/12:
7/12:

14/12:
19/12:

5/12:
14/12:
29/12:

Søndag 20. januar:
— Malvik kirke kl. 11.00:

HØymesse ved res.kap. Hoff.
Nattverd. Ofring til Kristen Videre
gående skole Trøndelag.

— Hommelvik kirke kl. 11.00:
HØymesse ved sokneprest Fosse.

Hanne Hoff Nattverd. Ofring til Misjon bak jern
teppet. Kirkekaffe.

Søndag Er Kirkedag
Rett til forandring i prekenlisten.


